Travessa Santos Dumont, nº 608-Bairro: São Lourenço-Abaetetuba-PA

CEP: 68440-000, Fone: (91) 3751-3767

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS

CNPJ: 15.127.231/0001-38

PORTARIA N° 009/2024 – SEMAS – GAB, de 06 de março de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o Servidor (a) Público Municipal, Sr(a). Rodrigo Bitencourt da Costa, inscrito

(a) no CPF n° 049.880.682-00 e Matrícula n° 004322, para exercer ampla fiscalização do futuro

Contrato Administrativo, cujo objeto é o Registro de Preços para a Contratação de Empresa

para Prestação de Serviços Técnicos continuados de Instalação, Desinstalação e Manutenção

Preventiva e Corretiva de Aparelhos de Ar-Condicionado e Equipamentos de Refrigeração,

com Fornecimento de Peças, para Atender às Demandas da Secretaria Municipal de

Assistência Social (SEMAS) do Município de Abaetetuba/PA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposiçãoem

contrário.

Art. 3. Período: A contar da data de assinatura até o período de 12 meses.

Gabinete da Secretária Municipal de Assistência Social de Abaetetuba/PA, 06 de março de

2024.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

JOSIANE DA COSTA BAIA
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto nº 011/2021

Portaria nº 016/2021

		2024-03-06T14:09:24-0300
	JOSIANE DA COSTA BAIA:57699933249